
Numery telefonów oraz adresy e-mail udostępnione przez radnych Rady Miejskiej w Koszalinie 

kadencja 2024 – 2029 

 

Lp. Nazwisko i imię Telefon Adresy e-mail 

1 Chałat Dorota 506-062-288 dorota.chalat@um.koszalin.pl 

2 Chałat Magdalena  
 magdalena.chalat@um.koszalin.pl 

3 Foremna - Pilarska Monika 
 monika.foremna@um.koszalin.pl 

4 Iwat Piotr 693-353-039 piotr.iwat@um.koszalin.pl 

5 Jakubowski Andrzej 
 andrzej.jakubowski@um.koszalin.pl 

6 Janczewski Miłosz 
 milosz.janczewski@um.koszalin.pl 

7 Jedliński Piotr 
 piotr.jedlinski@um.koszalin.pl 

8 Kamieniarz Wiktor 501-711-224 wiktor.kamieniarz@um.koszalin.pl 

9 Kościńska Krystyna 94-34-88-640*  

10 Krzyżanowski Przemysław 94-34-88-640* przemyslaw.krzyzanowski@um.koszalin.pl 

11 Kwapisz Żaneta 94-34-88-640* zaneta.kwapisz@um.koszalin.pl 

12 Leśniewska - Lorek Małgorzata 
 malgorzata.lesniewska@um.koszalin.pl 

13 Listowski Michał 797-961-284 michal.listowski@um.koszalin.pl 

14 Malinowski Bartosz 884-282-722 bartosz.malinowski@um.koszalin.pl 

15 Papiernik Błażej 503-035-653 blazej.papiernik@um.koszalin.pl 

16 Połaniecka Agnieszka 604-863-533 agnieszka.polaniecka@um.koszalin.pl 

17 Skórka Oliwia 94-34-88-640* oliwia.skorka@um.koszalin.pl 

18 Tałaj Teresa 606-916-099 teresa.talaj@um.koszalin.pl 

19 Urbaniak Anetta 602-444-011 anetta.urbaniak@um.koszalin.pl 

20 Wesołowska Izabela 505-154-054 izabela.wesolowska@um.koszalin.pl 

21 Wezgraj Artur 94-34-88-640* artur.wezgraj@um.koszalin.pl 

22 Wezgraj Jacek 502-121-095 jacek.wezgraj@um.koszalin.pl 

23 Wiśniewski Artur 606-262-584 artur.wisniewski@um.koszalin.pl 

 

* Kontakt telefoniczny za po pośrednictwem Biura Rady Miejskiej Urzędu Miejskiego w Koszalinie   

 

 

 

 

 

 

Aktualizacja: 31 października 2024 r. 


